МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ ООШ с. Золотая Долина)

П Р И К А З

08  августа 2023 года                      с. Золотая Долина                                   №  97-а

Об организации пропускного режима

на 2023-2024 учебный год

         В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения

возможных террористических, экстремистских акций и других противоправных

проявлений в отношении учащихся, педагогических работников, технического

персонала школы, иных лиц, пребывающих в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ежедневного дежурства педагогов  школы.

2.  Назначить ответственными за пропускной режим в 2023-2024 учебном году:

           2.1. Савченко В.Н., уборщицу служебных помещений -  во время уроков.

           2.2. Дежурных педагогов школы — на переменах по графику.

3. Дежурным педагогам и уборщице служебных помещений:

         3.1. Осуществлять пропускной режим в школе  с 01.09.2023 г.  в соответствии

с инструкцией «О пропускном режиме в МКОУ ООШ с. Золотая Долина.

Срок исполнения: постоянно.

        3.2. Незамедлительно сообщать дежурному администратору и администрации

школы обо всех чрезвычайных ситуациях.

4. Классным  руководителя 1-9 классов  довести инструкцию «О пропускном

режиме в МКОУ ООШ с. Золотая Долина»  до сведения родителей (законных

представителей). Срок исполнения: до 10.09.2023 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                      Т.Е. Прохоренко

Приложение к приказу

директора МКОУ ООШ с.Золотая Долина

от 08 августа 2023 №97-а

График ежедневного дежурства педагогов школы

Дни недели ФИО

дежурного

1 этаж

ФИО

дежурного

2 этаж

ФИО

дежурного

администратора

Понедельник Прохоренко Н.А. Хорсун Е.Н. Прохоренко Т.Е.

Вторник  Копач А.В. Васильева Т.А. Прохоренко Т.Е.

Среда  Мельниченко М.А. Кабаева С.Г. Прохоренко Т.Е.

Четверг  Мороз Т.В. Солодкая С.Г. Шведова Н.Ю.

Пятница  Максимова Н.Ю. Шведова Н.Ю. Васильева Т.А.

С приказом ознакомлены:

Шведова Н.Ю.  Кабаева  С.Г.

Васильева Т.А.  Шведова Н.Ю.

Прохоренко Н.А.  Солодкая С.Г

Мельниченко М.А.  Хорсун Е.Н.

Мороз Т.В.  Копач А.В.

Максимова Н.Ю.  Савченко В.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  327A5044DA3C7CB41A7F8A263B8ABB54

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.Золотая Долина, Приморский
край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 07.08.2023 17:15:00 UTC+10
Действителен до: 30.10.2024 17:15:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  21.09.2023 10:05:30 UTC+10